[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН
МИРНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  22.01.2018 года  № 29-3
п. Мирный

О внесении изменений в Решение Мирнинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Мирнинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Мирнинский сельский Совет народных депутатов
Решил:

Внести в Решение Мирнинского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2017 года  № 28-5 (с изменениями от 22.01.18.№29-3):
1. В пункте 1:
в абзаце третьем цифры «3228165,26» заменить цифрами «4056469,26»;
в абзаце четвертом цифры «0» заменить цифрами «828304,00».
2. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
3. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
4. В пункте 15 цифры «0,00» на 2018 год заменить цифрами «5,0».
5. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
6. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых актов Мирнинского сельского поселения.
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

  Глава Мирнинского
  сельского поселения                                                             В.Н.Шендрик

  Исп: Н.А.Старченкова
   Тел. 9-65-03